
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2017 m. gegužės 29 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2017/907, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, klaidų 

ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 139, 2017 m. gegužės 30 d.) 

15 puslapis, 2 straipsnis: 

yra:  „Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.“, 

turi būti:  „Šis reglamentas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną.“   

2017 m. gegužės 29 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2017/917, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 
2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 139, 2017 m. gegužės 30 d.) 

62 puslapis, 3 straipsnis: 

yra:  „Šis sprendimas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.“, 

turi būti:  „Šis sprendimas įsigalioja jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje dieną.“  

2017 6 9 L 146/159 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2017 m. gegužės 29 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2017/907, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 36/2012 dėl ribojamųjų priemonių, atsižvelgiant į padėtį Sirijoje, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 139, 2017 m. gegužės 30 d.) 
	2017 m. gegužės 29 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2017/917, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2013/255/BUSP dėl ribojamųjų priemonių Sirijai, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 139, 2017 m. gegužės 30 d.) 

